Exeundo domum, dic.

Vias tuas Domine demonstra mihi, & semitas tuas edoce me. Gressus meos dirige secundum eloquium tuum, vt non dominetur mei omnis iniustitia: Perfice gressus meos in semitis tuis, vt non moueantur vestigia mea.

Intrando in Ecclesiam.

Domine in multitudine misericordiæ tuæ introibo in domum tuam, adorabo ad templum sanctum tuum, & confitebor nomini tuo.

In aspersione aquæ benedictæ.

Asperges me Domine hyssopo, & mundabor: lauabis me, & super niuem dealbabor.

Ad sacrosanctum Eucharistiae sacramen-
tum. Oratio.

Aue verum corpus natum de Maria virgine,
verè passum, immolatum in Cruce pro homi-
ne: cuius latus perforatum, vnda fluxit sanguine.
Esto nobis præguystatum in mortis exami-
ne. O dulcis, o pie, o Iesu fili Mariæ miserere
mei. Amen.

Oratio ante Missam.

Clementissime Pater misericordiarum, &
Deus totius consolationis, qui non semel
tantum Filium tuum vnigenitum in Cruce no-
stræ reparationi impendisti: sed eius oblatio-
nem tibi acceptissimam in Ecclesia tua quoti-
die renouari, ad eius fructum in nobis reno-
uandum, voluisti: tribue nobis, quæsumus: tam
admirando huic, & tam salutari tuæ pietatis
mysterio sic attentè, reuerenter, & amanter in-
teresse: vt eius participationem, quam efficacis-
simè consequi valeamus. Per eumdem Domi-
num nostrum.

Benedictio mensæ pro sæcularibus.

Benedicte. **R.** Benedicte.

Boratio. Benedic Domine nos, & hæc tua
dona, quæ de tua largitate sumus sumpturi.

Per

Per Christum Dominum nostrum.
R. Amen.

Gratiarum actio post mensam.

Benedicamus Domino. **R.** Deo gratias.

Boratio. Agimus tibi gratias omnipotens
Deus, pro vniuersis beneficijs tuis. Qui viuis,
& regnas in sæcula sæculorum. **R.** Amen.

Kyrie eleison. **C**hriste eleison. **K**yrie eleison.

Pater noster.

V. Et ne nos inducas in temptationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. Sit nomen Domini benedictum.

R. Ex hoc nunc, & vsque in sæculum.

Oremus.

Retribuere dignare Domine omnibus no-
bis bona facientibus propter nomē tuum
vitam æternam. **R.** Amen.

Cum vadis dormitum, muniens te signo
sanctæ Crucis, dic.

In nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti.

Ideinde iunctis manibus ante pectus, dic.

Amen. Benedicta sit sancta, & indiuidua Trini-
tas nunc, & semper, & per infinita sæculorum sæ-
cula. **P**ater noster. **A**ve Maria. **C**redo. **C**on-
fiteor Deo. **Vt suprà.**

Hym-

Hymnus.

TE lucis ante terminum
Rerum Creator poscimus:
Vt pro tua clementia
Sis præful, & custodia.
Procul recedant somnia,
Et noctium phantasmata,
Hostemque nostrum comprime
Ne polluantur corpora.
Præsta Pater piissime,
Patrique compar vnice,
Cum Spiritu Paraclito
Regnans per omne sæculum. Amen.
Salua nos Domine vigilantes, custodi nos dor-
mientes: vt vigilemus cum Christo, & requie-
scamus in pace.
Custodi nos Domine, vt pupillam oculi sub
vmbra alarum tuarum protege nos.
Dignare Domine nocte ista: sine peccato nos
custodire.
Miserere nostri Domine: miserere nostri.
Fiat misericordia tua Domine super nos:
quemadmodum sperauimus in te.
Domine exaudi orationem meam: & clamor
meus ad te veniat.

Oratio.

Visita, quæsumus Domine, habitationem
istam, & omnes insidias inimici ab ea lon-
gè repelle: Angeli tui sancti habitent in ea, qui
nos in pace custodiant: & benedictio tua sit su-
per nos semper. Per Christum Dominum no-
strum. **R.** Amen.

Angele Dei, qui custos es mei, me tibi com-
missum pietate superna, hac nocte illumina, cu-
stodi, rege, & guberna. Amen.

Benedictio. Benedicat, & custodiat nos omni-
potens, & misericors Dominus, Pater, & Filius,
& Spiritus sanctus. Amen.

Oratio præparatoria ad Confessionem
Sacramentalem.

Conditor cœli, & terræ, Rex regum, & Do-
minus dominantium, qui me de nihilo fe-
cisti ad imaginem, & similitudinem tuam, &
me tuo proprio sanguine redemisti: quem ego
peccator non sum dignus nominare, nec inuo-
care, nec corde cogitare: Te suppliciter depre-
cor, & humiliter exoro, vt clementer respicias
me seruum tuum nequam. Et miserere mei, qui
misertus fuisti mulieri Chananææ, & Mariæ
Magdalenæ: qui pepercisti Publicano, & la-

troni in cruce pendenti. Tibi confiteor, Pater piissime peccata mea: quæ si volo abscondere, non possum tibi Domine. Parce mihi Christe, quem ego nuper multum offendit cogitando, loquendo, operando, & in omnibus modis, in quibus ego fragilis homo, & peccator peccare potui, mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideò Domine precor tuam clementiam, qui de cælo pro mea salute descendisti, qui Dauid à peccati lapsu erexisti, parce mihi Domine, parce mihi Christe, qui Petro te neganti pepercisti. Tu es creator meus, & redemptor meus, Dominus meus, & Saluator meus, Rex meus, & Deus meus. Tu es spes mea, & fiducia mea, gubernatio mea, & auxiliatio mea, consolatio mea, & fortitudo mea, defensio mea, & liberatio mea, vita mea, salus mea, & resurrectio mea, lumen meum, & desiderium meum, adiutorium meum, & patrocinium meum. Te deprecor & rogo, adiuua me, & saluus ero: gubername, & defende me: conforta me, & consolare me: confirma me, & lætifica me: illumina me, & visita me. Suscita me mortuum, quia factura, & opus tuum sum. Domine ne despicias me, quia famulus, & seruus tuus sum, quamuis

malus, quamvis indignus & peccator: sed qualiscumque sim, siue bonus, siue malus, semper tuus sum. Ad quem ego fugiam, nisi ad te vadam? Situ me ejcis, quis me recipiet? Si tu me despicias, quis me aspiciet? Recognosce me ergo indignum ad te refugientem, quamvis sim vilis, & immundus: quia si vilis, & immundus sum, potes me mundare: si cæcus sum, potes me illuminare: si infirmus sum, potes me sanare: si mortuus, & sepultus sum, potes me resuscitare: quia maior est misericordia tua, quam iniquitas mea: maior est pietas tua, quam impietas mea: plus potes dimittere, quam ego committere: & plus parcere, quam ego peccator peccare. Non ergo despicias me Domine, neque attendas multitudinem iniquitatum mearum: sed secundum multitudinem miserationum tuarum miserere mei, & propitius esto mihi maximo peccatori. Dic animæ meæ: Salus tua ego sum. Qui dixisti: Nolo mortem peccatoris, sed ut magis conuertatur, & viuat: conuerte me Domine ad te, & noli irasci contra me. Deprecor te clementissime Pater, propter misericordiam tuam supplico, & exoro, ut perducas me ad bonum